SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC KIỂM LÂM                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /CCKL-TCHC Bình Định, ngày      tháng 02 năm 2025

V/v hướng dẫn và triển khai công

tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp

xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy

Kính gửi :

- Các hạt kiểm lâm;

   - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện Công văn số 516/SNN-KHTH ngày 26/02/2025 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Bình Định về việc hướng dẫn và triển khai

công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ máy;

Căn cứ hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn

tổ chức bộ máy của Sở Tài chính tỉnh Bình Định tại Công văn số 538/STC-

TCHCSN ngày 21/02/2025; và Công văn số 1010/BTC-QLKT ngày 23/01/2025

của Bộ Tài chính.

 Chi cục Kiểm lâm đề nghị các hạt kiểm lâm, Đội Kiểm lâm cơ động và

PCCCR triển khai thực hiện một số nội dung như sau:

1. Triển khai công tác kế toán năm 2025 từ 01/01/2025 theo quy định của

Chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp theo Thông tư 24/2024/TT-BTC.

2. Lập Bảng cân đối số phát sinh từ ngày 01/01/2025 đến hết ngày

28/02/2025 nộp về Chi cục để chốt số liệu phục vụ báo cáo cho Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn theo quy định; thời hạn gửi bảng cân đối trước ngày

03/3/2025.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Chi cục triển khai thực hiện ./.

Nơi nhâṇ:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Kế toán trưởng CCKL;

- Lưu: VT, TCHC.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:01:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:29:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:29:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-27T15:30:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!